1

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября 2022г.                                                                                           № 523
город Борзя

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности на территории сельских поселений муниципального района «Борзинский район»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации муниципального района «Борзинский район» от 23 апреля 2012 года № 675 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации муниципального района «Борзинский район», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район»   п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности на территории сельских поселений муниципального района «Борзинский район».

          2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 29 апреля 2020  года  № 232 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального района

 «Борзинский район»                                                                             Р.А.Гридин